КИЦ ПРОФИЛЛЕ
ненар БИРЕУ КОЛЛЕДЖЫ

доулат БЮДЖЕТ ЋОНЭР БИРЕУ
МЭЕАРИФ УЧРЕЖДЕНИЕЋЫ

(ГБПОУ УМПК)

БОЙОРОК

ГОСУДАРСТВЕННОЕБЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕУФИМСКИЙ
МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ
(ГБПОУ УМПК)

ПРИКАЗ
.N2 -26-4“

УФА

Об итогах региональногоконкурса
«Лучшийпедагог инклюзивного образования2024 года»

2024 г.

В соответствии с Планом деятельности Центранепрерывногоповышения
квалификациипедагогических работниковГБПОУ УМПК на 2024 год, на основании
приказаГБПОУ УМПК от 22.02.2024 г. М21З-цп «Об организациии проведении
региональногоконкурса«Лучшийпедагог инклюзивного образования2()24 года»,
с 26 февраляпо 6 марта2024 года был проведенпервыйдиагностическийтур,
27 марта2024 года был организованвторой(очный) тур региональногоконкурса
«Лучшийпедагог инклюзивного образования2024 года» (далее — Конкурс).

На втором(очном) турепринялиучастие всего 31педагогов образовательных
организацийДО, ОО и ДОД.

Рассмотревитоги Конкурса,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердитьрешениеэкспертнойкомиссии об итогах Конкурсасогласно

Протоколуот 27 марта2024 года (Приложение).
2. НаградитьДипломомГБПОУ УМПК победителейКонкурсав номинации

«Лучшийопыт педагогадошкольнойорганизациипо инклюзивномуобразованию»:
1. дипломом I степени: НасибуллинуАлинуНиязовну, учителя-логопеда,

МБДОУКараидельскийдетскийсад N2 2 МР КараидельскийрайонРеспублики
Башкортостан;

2. дипломом II степени: ТуйкановуГульсасякРазаковну, учителя-логопеда,
МАДОУдетскийсад «Толпар»городаБаймак МР БаймакскийрайонРеспублики
Башкортостан;

З.дипломом III степени: КанбековуЮлию Владимировну, воспитателя,

МБДОУДетскийсад М) 130 ГО городУфаРеспубликиБашкортостан.

2. НаградитьДипломомГБПОУ УМПК победителейКонкурсав номинации

«Лучшийопыт педагога общеобразовательнойорганизациипо инклюзивному
образованию»:

1. дипломом I степени: шабутдиновуРиммуЗикафовну,учителя МБОУ
ООШ с. ИстякМР ЯнаульскийрайонРеспубликиБашкортостан;

2. дипломом II степени: АхмадишинуЭльзуФазгатовну, учителя МБОУ
СОШ N21 с. АскиноМР АскинскийрайонРеспубликиБашкортостан;

З.дипломом III степени: ГабдуллинуЛилию Магьсумовну, учителяМОБУ
Караидельскаясредняяобщеобразовательнаяшкола N21 МР Караидельскийрайон
РеспубликиБашкортостан.

З. НаградитьДипломомГБПОУ УМГК победителяКонкурсав номинации
«Лучшийопытреализацииинклюзивных подходовв Дополнип1ельном образовании»:

1. дипломом I степени: ЮсуповуЛилия Нурулловна, учитель-логопед,

Муниципальноеавтономное дошкольное образовательноеучреждениеДетскийсад
N2 27 «Надежда»городскогоокругагородОктябрьскийРеспубликиБашкортостан.

4. Объявитьблагодарностьчленам жюри за проведеннуюработу.
5. Контрольза исполнением настоящего приказавозложить на руководителя

ЦНППМПРБашировуЭ.В.

И.о.директора
ГБПОУ УМПК

3.3. Крымгужина